
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/967/

Código da publicação: 967

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 05:52:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo/Ano: 47/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Mecânica, Auto
Elétrica, Alinhamento, Balanceamento e Cambagem, para a Secretaria Municipal de Transporte,
conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Mecânica, Auto
Elétrica, Alinhamento, Balanceamento e Cambagem, para a Secretaria Municipal de Transporte,
conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

13/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/967/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-mecanica-auto-eletrica-alinhamento-balanceamento-e-cambagem-para-a-secretaria-municipal-de-transporte-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-ip/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f21c4309f1e465658c5cef5018b6361e.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5446affe435bb545b953b5680d6dd8ab.docx

